कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) हिमाचल प्रदेश, गॉर्टन कैंसल शिमला - 171 003



Office of the Principal Accountant General (Audit)

Himachal Pradesh,

Gorton Castle, Shimla-171 003

SUPREME AUDIT INSTITUTION OF IND लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा Dedicated to Truth in Public Interest

No. Estate Manage-Procure/Audit/Furniture/2025-26/I/1225840/202507-12-2025

सूचना/Notice

निविदा सूचना/Notice for Quotation

विषय: कार्यालय के आवासी हाउसिंग का मानकीकरण नाम के बोर्ड की आपूर्ति।

विभागीय एजी कॉलोनियों, समरहिल, टूटीकंडी, फागली, न्यू शिमला और संजौली में गैल्वेनाइज्ड आयरन मेटल साइन बोर्ड की आपूर्ति, निर्माण और स्थापना के लिए प्रतिष्ठित, अनुभवी और वित्तीय रूप से मजबूत फर्मों/ठेकेदारों/एजेंसियों से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं, जो नीचे लिखे विनिर्देशों और अनुमानित मात्रा के अनुसार हैं:

Sealed quotations are hereby invited from reputed, experienced and financially sound firms/contractors/agencies for the Supply, Fabrication and Installation of Galvanized Iron Metal Sign Boards at Departmental **AG Colonies, Summer Hill, Tuti Kandi, Phagli, New Shimla and Sanjauli** as per the specifications and approximate quantity mentioned below:

साइन बोर्ड की लंबाई: 03 फीट साइन बोर्ड की चौड़ाई: - 02 फीट लोहे की खंभे की लंबाई: - 05 फीट

फ़ॉन्ट: टाइम्स न्यू रोमन, बोल्ड साइज: साइनेज बोर्ड के अनुपात के अनुसार।

<u>Size:</u>

Length of Sign Board: 03 Feet Width of Sign Board: - 02 Feet Length of Iron post: - 05 Feet

Font: Times New Roman, Bold, font Size: As Per the ratio of Signage Board

विस्तृत दायरा और विनिर्देश सामग्री:

18-गेंज जीआई शीट के साथ जीआई / एमएस संरचना, उच्च तीव्रता प्रिज्मीय चिंतनशील विनाइल (3 एम / एवरी डेनिसन या

समकक्ष), द्विभाषी (अंग्रेजी + हिंदी) पोस्ट: उचित कंक्रीट नींव के साथ 2 इंच मध्यम जीआई पाइप

पेंट कार्य: लाल ऑक्साइड के दो कोट + दो प्रीमियम पेंट्स

डिजाइन, निर्माण, परिवहन, नागरिक नींव और निर्माण सेहित पूरा काम कार्य आदेश की तारीख से 30 दिनों के भीतर कार्य पूरा किया जाना चाहिए

Detailed Scope & Specifications

- · Material: GI/MS structure with 18-gauge GI sheet, high-intensity prismatic reflective vinyl (3M/Avery Dennison or equivalent), bilingual (English + Hindi)
- · Posts: 2-inch medium GI pipe with proper concrete foundation
- · Painting: Two coats of Red Oxide + Two coats Premium Enamel
- · Complete work including design, fabrication, transportation, civil foundation and erection
- · Work to be completed within 30 days from the date of work order

वारंटी:

जंग लगने, पेंट की पपडी उतरने या फीका पडने के खिलाफ 12 महीने

Warranty:

12 months against rusting, fading, or peeling

पात्रता मानदंड:

फर्म के पास वैध जीएसटी पंजीकरण और पैन होना चाहिए।

फर्म को कम से कम 3 समान कार्यों (धातु साइन बोर्ड की आपूर्ति और स्थापना) को सफलतापूर्वक निष्पादित करना चाहिए था।

Eligibility Criteria

- 1. The firm should have valid GST registration and PAN.
- 2. The firm should have successfully executed at least 3 similar works (supply & installation of metal sign boards).

Quotations received after the due date/time will not be entertained. The undersigned reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason thereof.

For any query or site visit, kindly contact the undersigned on any working day between 11:00 AM to 04:00 PM.

नियम और शर्तें

समय सी<u>मा: कोर्</u>टेशन् "वरिष्ठु उप महालेखाकार (प्रशासन) प्रधान महालेखाकार (लेखापूरीक्षा) हि. प्र., शिमला" को संबोधित किया जाना चाहिए और इसे 22 दिसम्बर, 2025, शाम 5:00 बजे तक जमा किया जाना चाहिए। लिफाफे पर "कोटेशन फॉर आवासी हाउसिंग, बोर्ड के संस्थापन बारे" लिखा होना चाहिए। डिलिवरी समय: ऑर्ड्र की पुष्टि की तारीख से 15 दिनों के भीतर बोर्ड वितरित किए जाने चाहिए।

प्रारूप कोटेशन में शामिल होना चाहिए:

· कुल लागत (करों सहित)

- सामग्री और डिजाइन का विस्तृत विवरण
- · डिलीवरी समयरेखां

- वारंटी विवरण

सीलबंद कोटेशन गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के कमरा नंबर 325 में जमा किए जायें। संतोषजनक वितरण और निरीक्षण के 30 दिनों के भीतर भुगतान किया जाएगा।

- वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन) बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी उद्धरणों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

्विक्रेताओं को निर्दिष्ट गुणवत्ता मानकों का अनुपालन सुनिश्चित करना चाहिए। - आदेश को अंतिम रूप देने से पहले न्मून या डिजाइन मॉक-अप का अनुरोध किया जा सकता है।

· यह दरें 31 मार्च 2026 तक लागू रहेंगी।

Terms and Conditions:

Submission Deadline: Quotations must be addressed to "Sr. Dy. Accountant General (Admn) O/o Pr. Accountant General (Audit) HP, Shimla" and it should be submitted by **December 22, 2025, 5:00 pm.**On the envelope "Quotation for Sign Board to be installed in Departmental Colony" should be

Delivery Timeline: Boards must be delivered within 15 days from the date of order confirmation. **Quotation Format:** Quotations should include:

- o Total cost (including taxes)
- o Detailed description of materials and design
- o Delivery timeline
- o Warranty details

Sealed quotations to be submitted in room no. 325 of Gorton Castle Building.

Payment will be made within 30 days of satisfactory delivery and inspection.

- The Sr. Dy. Accountant General (Admn) reserves the right to reject any or all quotations without assigning any reason.
- · Vendors must ensure compliance with the specified quality standards.
- · Samples or design mock-ups may be requested before finalizing the order.
- Rates will be applicable upto 31 March 2026.

संपर्क : इन्क्वायरी के लिए 0177-2600452 पर संपर्क करें

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी सम्पदा प्रबंधन एवं क्रय 0177-2600409

- नोटिस बोर्ड। 1.
- आधिकारिक वेबसाइट। 2.

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी सम्पदा प्रबंधन एवं क्रय

Phone: +91-177-2652607 E-mail: agauhimachalpradesh@cag.gov.in